PORTARIA PGJ/PI Nº 2764/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o Ofício nº 371/2018, oriundo do Tribunal de Justiça do
Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO
JÚNIOR, titular da Promotoria de Justiça de Itaueira, para atuar na Justiça Itinerante a ser realizada
em Rio Grande do Piauí, no período de 23 a 26 de outubro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça